ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2008  № 32
     п. Морской

Об утверждении перечня предприятий и организаций сельского поселения «Поселок Морской» для отбывания условно осужденными наказания в виде исправительных работ

       В соответствии со статьей 39 Уголовного исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить перечень предприятий, организаций, в которых условно осужденные, не имеющие основного места работы, отбывают наказание в виде исправительных работ, согласно приложению.

       2. Предложить руководителям предприятий и учреждений, перечисленных в прилагаемом перечне

       2.1. Предусматривать в штатном расписании места и виды работ, на которых условно осужденные к исправительным работам смогут отбывать определенное судом наказание.

       2.2. Ежегодно до 01 марта предоставлять в УИИ №8 ГУ «МРУИИ № 4 УФСИН России по Хабаровскому краю», расположенному по адресу: р.п. Охотск, ул. 40 лет Победы, 31 информацию об объектах, участках и видах работ на которых условно осужденные к исправительным работам смогут отбывать определенное судом наказание.

       3. Считать утратившим силу постановление главы сельского поселения от 01.11.2008 № 30 «Об утверждении перечня предприятий и организаций сельского поселения «Поселок Морской» для отбывания условно осужденными наказания в виде исправительных работ» как противоречащее действующему законодательству.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                          Л.В. Шевчук

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением главы сельского

                                                                      поселения «Поселок Морской»

                                                                      от  02.12.2008    №  32

ПЕРЕЧЕНЬ

Предприятий, организаций, учреждений, в которых условно осужденные, не имеющие места работы, отбывают наказание в виде обязательных  работ

1. Администрация сельского поселения «Поселок Морской»

     2. Отдел образования администрации Охотского муниципального района

( МОУ Морская начальная школа-сад).

     3. ООО «Востокинвест»

     4. ООО «Община Коренных Малочисленных Народов Севера «Арка»

     5. ООО «Морское»
                                               __________________